E721 系列
l Intel® Alder Lake-N series N97/ i3-N305
l 单通道 DDR5，最高 16GB
l DP 和 HDMI 双显
l 3 LAN (2 x Intel i210, 1 x Realtek RTL8111H)
l 1 RS-232/422/485, 1 RS-232, 2 RS-232/485
l 3 USB 3.0, 1 USB 2.0
l 支持 4G/5G, Wi-Fi 无线通讯模组扩展

接口图
Unit: mm
订购信息
型号 CPU 最大频率 TDP 核心/线程 LAN COM USB3.0 USB2.0 DP HDMI 电源输入
E721-02 N97 3.60 GHz 12W 4C 3 4 3 1 1 1 9~36V DC
E721-04 i3-N305 3.80 GHz 15W 8C/8T 3 4 3 1 1 1 9~36V DC
可选配件信息 可选OS
描述
Windows
Win10 IoT Ent 2019 LTSC Entry OEM
Win10 IoT Ent 2019 LTSC MultiLang ESD OEI High End
Win10 IoT Ent 2019 LTSC MultiLang ESD OEI Value
Win10 IoT Ent 2021 LTSC Multilang ESD OEI Entry
Win 11
Linux
centos 8
ubuntu 20.04
ubuntu 22.04
包装清单
料号 描述 数量
- E721系列无风扇工业计算机 1
KE0A000000000004 十字圆头螺丝， M3*5MM，头径6mm 6
ZM0A000000000020 三插电源线，国标 1
ZM0A000000000058 24V 2.5A电源适配器，带4位凤凰端子 1
MC0A000000000019 壁挂套件（100*37*1mm） 1
料号 描述
MF0A000000000075 ROHS WIFI模块AT+BT CNVio2 AX101. NGWG. NV Intel
MF0A000000000016 5G模组, M.2 RM500Q-GL Sub-6 GHz 全球（不含美国）
MF0A000000000042 5G LTE模组, M.2 RM520NGLAA-M20-SGASA, 全球版
MF0A000000000036 4G LTE模组, M.2 EM05CEFC-128-SGAS, 国内版
MF0A000000000066 5G LTE模组 M.2 RM500UCNVAA-D10-SNADA EMEA、亚太
82UPS00000000002 内置UPS组装模块
MC0A000000000025 Din Rail安装套件
24V DC DP HDMI GbE LAN
(RTL8111H) 3 USB3.0 & 1 USB2.0